

Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 11:44

Link do produktu: <https://naturitshop.eu/axanta-p-174.html>

AXANTA

Cena	37.80 Euro
Cena poprzednia	42.00 Euro
Dostępność	Dostępny
Nr katalogowy	aa41
Producent	COLWAY



Opis produktu

AXANTA to suplement diety, zawiera astaksantynę, szczególnie w przyrodzie karotenoid, który występuje w organizmach roślinnych i zwierzęcych. Ma wiele udowodnionych korzystnych oddziaływań na cały organizm, podnosi zdolności ochrony i polepsza funkcjonowanie układu odpornościowego, łagodzi skutki cukrzycy, ochrania układ sercowo-naczyniowy, spowolnienia starzenia się i wiele innych.

AXANTA

AXANTA zawiera astaksantynę, szczególnie w przyrodzie karotenoid, który występuje w organizmach roślinnych i zwierzęcych, uważanych bez wyjątku za zdrowy pokarm. To ona barwi mięso łososi i licznych skorupiaków spożywanych jako owoce morza, a także alg morskich i glonów, m.in. Haematococcus pluvialis, z którego ekstrahuje ją dla nas renomowany producent szwedzki. Częsteczką astaksantyny zawiera liczne sprzężone wiązania wielokrotne, warunkujące barwę substancji i jej właściwości przeciwutleniające.

Astaksantyna ma wiele udowodnionych korzystnych oddziaływań na cały organizm, podnosi zdolności ochrony i polepsza funkcjonowanie układu odpornościowego, zmniejsza ryzyko zachorowania na raka, łagodzi skutki cukrzycy, ochrania mięsień sercowy i naczynia krwionośne, spowolnienia starzenia się mózgu i korzystnie wpływa na zdrowie oczu.

Astaksantyna to cząsteczki czerwonego pigmentu, należy do grupy karotenoidów zawartych w różnych glonach i organizmach morskich, nadaje czerwony odcień krewetkom i muszkom skorupiaków. Jest metabolitem zeaksantyny i kaksantyny. Jak wiele innych karotenoidów, rozpuszcza się w tłuszczach. Kolor astaksantyny, trafiając do łańcucha pokarmowego, staje się bardziej intensywny, tworząc piękne czerwienie i róże, które możemy zaobserwować np. u łososia. Z powodu występowania dwóch centrów chiralności (grupy hydroksylowe w pozycjach 3 i 3' pierścieni), ma trzy diastereoizomery: 3R,3'R, 3R,3'S (mezo) i 3S,3'S.

Astaksantyna jest substancją niezwykle pożądaną przez nabywców suplementów diety. Z jej udziałem od lat komponują swoje produkty tylko wiodący ich wytwórcy na świecie. AXANTA zawiera także standaryzowany na 95% piperyny ekstrakt czarnego pieprzu, który wspomaga: procesy trawienne, system immunologiczny, funkcjonowanie dróg oddechowych i oczyszczanie wątroby, całej powierzchni naszej skóry, a także narządów płciowych oraz krążenie krwi. Ma funkcje reproduktywne dla żeńskiego układu rozrodczego i witalizuje układ nerwowy. Skład AXANTA zawiera także kompletny zestaw witamin z grupy B, zalecanych w suplementacji osobom mogącym odczuwać ich niedobór. AXANTA jest częścią programu suplementacyjnego

COLWAY.

Opakowanie: 60 kapsułek